
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 14 lutego 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 25/2017 Burmistrza Strykowa z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Strykowie

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1)) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. 2017 r., poz. 2191 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W §10 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Strykowie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 25/2017 Burmistrza Strykowa z dnia 15 marca 2017 r. uchyla się ust. 7.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zm. poz. 2371.

Id: 526AC5F4-C0A7-403A-8641-B67EF33396F8. Podpisany Strona 1


		2018-02-14T08:47:07+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




